XXIX CAMPEONATO DE ESPANA DE
s Pavo-® EQUITACION CON PONIS

SUZUKI

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio BE ESSIRASION

Informe generado el 5 de Mayo de 2024 a las 08:22

Ponis A - Toma contacto 29 de Junio de 2017

Ordenes de Salida

cronuio
(o]} N L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais P T P
PADRE/MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/RAZA
CHIPIE DE LA REGIDOR
FRESNEY (452) 20474 CUEVAS, Andrea 196672 Es
NONE / NONE / 1999 / CAROLINA CUEVAS
NEGRA / CRUZ GRANADOS / NONE
ARCIA
BIER (321) _ GARCIA
SANCHEZ, Borja
2 NONE / NONE / 2009 / 104884 206859 ES
. JAVIER GONZALEZ
PIO / CRUZ
FRAGA / NONE
ARCIA RENES,
CALIMERO (318) G Ali.andro S
3 NONE / NONE / 2007 / 119433 ! 221857 ES
C. H. ZAMORA /
APALOUSSA / NONE
NONE
GONZALEZ DE
BRUNCH CEM (339) ROMAN, Blanca
4 NONE / NONE / 2009 / 124066 CENTRO ECUESTRE 209247 ES
APALOUSSA / NONE MIRAFLORES S.L. /
NONE
CHICO MARCO,
INDURAIN (257) Daniela
5 OFEDENTEVM/ 26982 JORGE CHICO 163162 ES
CARINOSA XXVI /1996 / FERNANDEZ /
CASTANA / CDE VICENTE ANDRES
BOLUFER CAPO
BLANES RUIZ,
CACHAREL (242) Olivia
6 NONE / NONE / 2008 / 116688 LETICIA RODRIGUEZ 197144 ES
PIO / PONI MESONEROS-
ROMANO / NONE
GONZALEZ
PIA (342) GONZALEZ, Julia
7 NONE / NONE / 2007 / 156158 JAVIER JIMENEZ DIAZ 219167 ES
PIO / PONI / VICENTE DEL
CAMPO BENITO
SIMPSON 435 (436) Piﬁ:é:difs'
8 NONE / NONE / 2001 / 147716 ) 204750 ES
BRUNO FRAGO
NEGRA / CRUZ
RODRIGUEZ / NONE
MONTESA
LILI (409) DOMENE, Isabel
9 NONE / NONE / 2004 / 42314 FERNANDO 247138 ES
ALAZANA / CRUZ MONTESA RAGA /

NONE



oS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PETIT TONERRE
(347)
NONE / NONE /2003 /
PIO / PONI PINTADO
INGLES

QUARAMBAR KILI
(238)
NONE / NONE / 2006 /
ALAZANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

MEME PAS CAP (420)

NONE / NONE / 2002 /
NEGRA / SETHLAND

NIRO'S SIEMEN KILI
(493)

HIGH CHAPARRAL'S
TIMBER / NIRO'S STELLA
/2005 / ALAZANA /
WELSH MOUNTAIN PONI

PANTOUFLE (366)
NONE / NONE / 2004 /
PERLA / ISABELA / CRUZ

KING YAR (327)
NONE / NONE / 2000 /
APALOUSSA / CRUZ

LISSA (285)
NONE / NONE / 2003 /
PIO / NONE

VINCENT (381)
NONE / NONE /2003 /
ALAZANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

DAISY (356)
NONE / NONE / 2000 /
NEGRA / SETHLAND

QUEEN VICTORIA
(358)
NONE / NONE / 2004 /
CASTANA / CRUZ

LOLITA MAOQ (227)
NONE / NONE / 2007 /
CASTANA / CRUZ

GALLETA (215)
NONE / NONE / 2004 /
TORDA / CRUZ

L.A.C.

83532

121381

138339

149469

24631

85562

50033

49879

52744

108871

118489

55010

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GRAU
BELENGUER,
Ginebra
FERNANDO VICENTE
MONTESA RAGA /
NONE

BERMUDEZ
ZARAGOZA, Inés
JAIME SUAREZ PEREZ

/ NONE

ORON MARTINEZ,
Pablo
MARIA TERESE
MALDONADO
SALMERON / NONE

SUAREZ
MORENTE, Saray
MARIA NURIA GARCIA

GARCIA / FAM.
KIUPER, EIKENLAAN

JIMENEZ
REDONDO, Vera
JORGE JUAN
DOMINGUEZ
FERNANDEZ / NONE

GARCIA URTASUN,
Nora
Y.ARAGON / NONE

DEL TESO
CONEJERO, Pablo
HERMANOS
CONEJERO / NONE

MACIAS
MARTINEZ,
Andrea
LA FINCA ECUESTRE
/ NONE

HERNANDEZ
FOLGUEIRA, Adai
ESCUELA HIPICA SAN

COSME / NONE

HERRERO
MOLINA, Jimena
ANDREA BUEZO
RODRIGUEZ / NONE

ARRUZA
RODRIGUEZ,
Uxue
CLUB HiPICO MUNGIA
/ NONE

ALVAREZ
MALLADA, Llara
VERONICA ARTIME

ARIAS / NONE

L.D.N.

226888

166899

227691

227923

159603

235327

180104

296180

88265

207618

234790

194410

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

COCO CHANEL
NONE / NONE / 2004 /
CASTANA / PONI

CARUSO (417)
NONE / NONE /2000 /
PIO / CRUZ

GALIAN DE CELEM
PO (328)
NONE / NONE / 1998 /
CASTANA / CRUZ

HIPPY (268)
NONE / NONE / 2000 /
PIO / CRUZ

JUGUETONA (288)
NONE / NONE / 2010 /
CASTANA / PONI

TXIBIRITA KILI (470)
NONE / KILI-KILI / 2001 /
TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

BIER (323)
NONE / NONE / 2009 /
PiO / CRUZ

BRUNCH CEM (279)
NONE / NONE / 2009 /
APALOUSSA / NONE

PIA (507)
NONE / NONE / 2007 /
PIO / PONI

FILOU (222)
NONE / NONE /1992 /
NEGRA / SAN
FRATELANO

GOLDI YAR (298)
NONE / NONE / 2004 /
ALAZANA / SETHLAND

QUARAMBAR KILI
(275)
NONE / NONE / 2006 /
ALAZANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

CHIPIE DE LA
FRESNEY (454)
NONE / NONE / 1999 /
NEGRA / CRUZ

L.A.C.

121999

28070

128911

123431

119705

89788

104884

124066

156158

80468

49736

121381

40474

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ALCARAZ
HOFNER, Lorena
SANDRA HOFNER /

NONE

NAVARRO
GALLEGO, Carlota

AURELIO HERNANDO
ARROYO / NONE

GARCIA-LLUIS
RHODES, Cristina
JAIME SUAREZ PEREZ

/ NONE

CORTAZAR
FERRER, Daniela
DANIELA CORTAZAR

FERRER / NONE

DiAZ VERDUGO,
Isabel
ANA PALACIOS LOPEZ
/ NONE

ROS HERNANDEZ,
Ménica
PABLO MACIAS
MARTIN / NONE

GARCIA
SANCHEZ, Carlos
JAVIER GONZALEZ
FRAGA / NONE

DE GUZMAN
RAMIREZ, Nerea
CENTRO ECUESTRE
MIRAFLORES S.L. /

NONE

VALDES
CAPARROS, Mar
JAVIER JIMENEZ DIAZ
/ VICENTE DEL
CAMPO BENITO

ARRANZ GARCIA,
Noa
GUILLERMO
COLMENERO RUBIO /
NONE

FANANAS
SOLANAS, Marfa
BERNABEU
COLLADO, DANIELA /
NONE

CUESTA
PUISSANT,
Joaquin
JAIME SUAREZ PEREZ
/ NONE

REGIDOR
CUEVAS, Elena
CAROLINA CUEVAS
GRANADOS / NONE

L.D.N.

156927

219293

318429

219142

226524

133018

206862

222212

202459

225310

130868

202136

196661

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

35

36

37

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

NOUGAT (421)
NONE / NONE /2002 /
TORDA / CRUZ

CUCO (301)
NONE / NONE / 2006 /
PIO / CRUZ

COTTON CLOUD DE
GEEN (443)
NONE / NONE / 2006 /
TORDA / NONE

L.A.C.

122277

90550

86760

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ORTIZ SALCEDO,
Maialen
VANESSA ESPINOSA
MOLINA / NONE

FERNANDEZ DE
VELASCO
ARROQYO, Carmen
REGINA ARROYO
FERNANDEZ / NONE

PORCAR
SANAHUJA, Blanca

PEDRO PORCAR
CLEMENTE / NONE

L.D.N.

232806

193410

193239

Pais

ES

ES

ES
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